OFÍCIO PRESIDENTE nº 92/2012
São Roque, 22 de fevereiro de 2012.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nºs 023/2012, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy; 026 e 0272012 de autoria dos Nobres Vereadores João Paulo de Oliveira e Milton Brasil Cavalcante; e 024/2012, de minha autoria, apresentados ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 17 de Fevereiro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/02/2012 - 11:11:20 00952/2012
/JM